zakladni obory LF MU Brno

alergologie a klinicka prof. MUDr. Jifi Litzmann, CSc., jiri.litzman@fnusa.cz , 543183125
imunologie

anesteziologie a intenzivni prof. MUDr. Pavel Sevcik, CSc., psevcik@fnbrno, 532233850

medicina

cévni chirugie prof. MUDr. Robert Staffa, Ph.D., robert.staffa@fnusa.cz, 543182430
dermatovenerologie doc. MUDr. Vladimir Vaskul, CSc., vladimir.vasku@fnusa.cz , 543182821
détska chirugie prof. MUDr. Petr Gal, Ph.D., MBA, petrgal@med.muni.cz, 532234360
détskeé lékarstvi prof. MUDr. Zdenék DoleZel, CSc., zdolezel@med.muni.cz, 532234226

diabetologie a endokrinologie prim.MUDr. Jindfich Ol$ovsky, Ph.D., jindrich.olsovsky@fnusa.cz , 543 182 280

gastroenterologie prof. MUDr. Ale$ Hep, CSc., ahep@fnbrno.cz, 532 233 50001
geriatrie prof. MUDr. Hana Kube$ova, CSc., hkubes@fnbrno, 532 232 936
gynekologie a porodnictvi prof. MUDr. Pavel Ventruba, DrSc., ventruba@med.muni.cz 532233843

hematologie a transfuz.lékarstvi [prof. MUDr. Jifi Mayer, CSc., dekan@med.muni.cz, 543431301

hygiena a epidemiologie prof. MUDr. Zuzana Brazdova, brazdova@med.muni.cz, 549 494 303
chirurgie prof. MUDr. Ivan Capov, CSc. , ivan.capov@fnusa.cz, 543182328
infekéni 1ékarstvi prof. MUDr. Petr Husa, CSc., phusa@med.muni.cz, 532232265
kardiochirurgie doc. MUDr. Petr Némec, Ph.D., petr.nemec@fnusa.cz, 543182484
kardiologie prof. MUDr. Jindfich Spinar, CSc., jspinar@med.muni.cz, 532232301
klinicka biochemie doc. MUDr. Milan Dastych, CSc., MBA, mdast@med.muni.cz, 532233948
klinicka onkologie prof. MUDr. Rostislav Vyzula, CSc., rvyzula@med.muni.cz, 543132450
lékarska genetika MUDr. Jana Soukalova, jsoukalova@fnbrno.cz, 532 234 249

Iékafska mikrobiologie doc. MUDr. Filip RGzi¢ka, Ph.D., fillip.ruzicka@fnusa.cz, 543 183 090
nefrologie doc. MUDr. Kamil Sevela, CSc., kamil.sevela@fnusa.cz, 543 182 257
neurochirurgie prof. MUDr. Martin Smrc¢ka, Ph.D., MBA, msmrcka@med.muni.cz, 532232884

neurologie prof. MUDr. lvan Rektor, CSc., ivan.rektor@fnusa.cz , 543182623




nuklearni medicina

doc. MUDr. Jifi PraSek, CSc., jprasek@med.muni.cz, 532233846

oftalmologie

prof. MUDr. Eva Vlkova, CSc., evlkova@fnbrno.cz, 532 232 661

ortopedie

doc. MUDr. Richard Chaloupka, CSc., rchaloupka@fnbrno.cz. 532 232 704

otorinolaryngologie

prof. MUDr. Rom Kostfica, CSc., rom.kostrica@fnusa.cz , 543182922

patologie

prof. MUDr. Markéta Hermannova,Ph.D.,marketa.hermannova@fnusa.cz,543183218

plasticka chirurgie

prof. MUDr. Jifi Vesely, CSc., jveselz@med.muni.cz, 541 582 111

pneumologie a ftizeologie

prof. MUDr. Jana Skfickova, CSc., jskric@fnbrno.cz, 532 232 504

praktické lékarstvi pro déti a doro

st

psychiatrie

doc. MUDr. Tomas Kasparek PhD., tomas.kasparek@mail.muni.cz 532232053

radiacni onkologie

prof. MUDr. Pavel Slampa, CSc., slampa@mou.cz, 543131128

radiologie a zobrazovaci metody

prof. Vlastimil Valek, CSc., vivalek@med.muni.cz, 532 233 007

rehabilitadni a fyzikalni medicina

MUDr. Michalela Sosikova PhD, michaela.sosikova@fnusa.cz, 543 183 001

soudni lékarstvi

prof. MUDr. Miroslav Hirt, CSc., hirt@med.muni.cz, 543 183 219

revmatologie

doc. MUDr. Petr Némec, Ph.D., petr.nemec@fnusa.cz, 543 182 323

traumatologie

doc. MUDr. Michal Masek, CSc., mmasek@fnbrno, 532232430

urologie

prof. MUDr. Dalibor Pacik, CSc., dpacik@med.muni.cz, 532232306

vnitini Iékarstvi

prof. MUDr. Miroslav Souc¢ek, CSc., miroslav.soucek@fnusa.cz, 543182252

vSeobecné praktické Iékarstvi

Zakladni obory zubni lékafri

Zubaii

oralni a maxilofacialni chirurgie

doc. MUDr. Oliver Bulik, Ph.D.

ortodoncie

doc. MUDr. Pavlina Cernochova, Ph.D., pavlina.cernochova@fnusa.cz, 543183429

klinicka stomatologie

prof. MUDr. Jifi Vanék, jiri.vanek@fnusa.cz, 543183431




